
16. 3. 2021

Před mět
Odesňatel
Adresát
Datum

Roundcube Webmail :: Fwd: Re: Cenová nabídka n

Fwd: Re: Cenová nabídka na prodlouženi Kaspersky
Pavel Řepa <pavel.repa@zscakovice.cz>
< zsca kovice@zsca kovice ,cz >
2021-03-16 12:57

Dobrý den pane Tulisi,
na základě zaslané nabídky objednáváme tímto tříletou variantu prodloužení , tedy dle nabídky položku

Prodloužení Kašpersky Endpoint Security for Business - ADVANCED (360 líc., 3 roky)

v ceně 271 222,59 KČ s DPH

DDěkuji zs spolupráci,

*******************************************
Ing. Pavel Řepa
ICT koordinítor

Dne 2021-01-27 13:41, Zdenek Tulis napsal:
Dobrý den pane Řepo,

srdečně Vás zdravím v novém roce a přeji Vám i blízkým
všechno dobré, hlavně pevné zdraví. Vzhledem k tomu, že se
blíží termín expirace podpory ke Kašpersky, tak Vám v příloze
posílám cenovou nabídku na prodloužení na další období,
Podpora Vám expiruje 21.2.2021. Nabídka je rozdělena do dvou
samostatných kalkulací, jelikož určité PROMO slevy platné do
31.1.2021 zvýhodňují jednoletou variantu, zatím od února platné
slevy jsou výhodnější pro případ dvouleté varianty. Tříletá
varianta zůstává stejně výhodná v obou případech.

Pokud byste potřeboval cokoli doplnit nebo vysvětlit, neváhejte mě
kontaktovat.

Těším se na další spolupráci s Vámi.

S pozdravem
SCHVÁLENO h"ZDENĚK TULIS

Sales Manager

AURIGA SYSTEMS S.R.O. l Horní 729/32, 639 00 Brno
I

Links:

https://mail.zscakovice.cz/?_task=mai1&_safe=0&_uid=66484&_mbox=lNBOX& action=print&_extwin=1 1/2



Uvedené ceny/slevy pIati při objednáni všech položek.

Slevy/ceny po slevách jsou neveřejné!

Vypracoval: zdeněk Tulis, Sales Manager
zdenek.tulis@aurigasystems.cz
Mob.: +420 725 107 513

b I

Vypracoval: Zdeněk Tulis
@aurigasystems.cz l +420 725 107 513


